
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

31 января 2024 года                                                                                         № 277/63 

 

О возложении полномочий главы 

муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской 

области» 

 

На основании письма СУ СК России по Астраханской области                            

от 19.12.2023 № 6000088-23/, о том, что в отношении главы муниципального 

образования «Город Ахтубинск» Шубина Дмитрия Михайловича 

постановлением Ахтубинского районного суда от 06.12.2023 избрана мера 

пресечения в виде заключения под стражу сроком до 03.02.2024 и 

руководствуясь п. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч. 1 ст. 46 Устава муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области», 

 

Совет муниципального образования «Городское поселение город 

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

РЕШИЛ: 

 

1. Временное исполнение полномочий главы муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» возложить на заместителя главы администрации по 

имущественным отношениям и землепользованию Сивакова Александра 

Александровича с 04.02.2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск  

Ахтубинского муниципального района  

Астраханской области»                                                                        Е.В. Трефилов 


